R
Griffserien R
Besonders vielseitige und
formschöne Typenreihe für
19“-Einschübe und Geräte.
Werkstoff und Oberfläche:
Profilaluminium AIMgSi 0,5;
gleitgeschliffen, mattiert

m
)
L H
113www.rohde-technics.com
Alle Maße in mm. / All dimensions in mm.
Ausführung / Version 1 Ausführung / Version 2
Montage auf 19“-Frontplatten
Mounting on 19“ front panels
geeignete Frontplatten- Griff-Farbe Typ R1 Typ R2 Typ R3
Montage höhe
Ausführung Height of Handle
Suitable
front panel colour
mounting Bestell-Nr. Bestell-Nr. Bestell-Nr.
version L A H Order no. Order no. Order no.
67 55 88,1 (2HE) natur / natural R1-12.055.01 R2-08.055.01 R3-12.055.01
schwarz / black R1-12.055.04 R2-08.055.04 R3-12.055.04
100 88 132,5 (3HE) natur / natural R1-12.088.01 R2-08.088.01 R3-12.088.01
schwarz / black R1-12.088.04 R2-08.088.04 R3-12.088.04
1 132 120 177,0 (4HE) natur / natural R1-12.120.01 R2-08.120.01 R3-12.120.01
schwarz / black R1-12.120.04 R2-08.120.04 R3-12.120.04
192 180 221,5 (5HE) natur / natural R1-12.180.01 R2-08.180.01 R3-12.180.01
schwarz / black R1-12.180.04 R2-08.180.04 R3-12.180.04
247 235 266,0 (6HE) natur / natural R1-12.235.01 R2-08.235.01 R3-12.235.01
schwarz / black R1-12.235.04 R2-08.235.04 R3-12.235.04
43,5 32,0 44,0 (1HE) natur / natural R1-12.032.01 R2-08.032.01 R3-12.032.01
schwarz / black R1-12.032.04 R2-08.032.04 R3-12.032.04
87,5 75,5 88,1 (2HE) natur / natural R1-12.075.01 R2-08.075.01 R3-12.075.01
schwarz / black R1-12.075.04 R2-08.075.04 R3-12.075.04
2